

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
SORRISO-MT

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2020
Processo Administrativo Nº 004/2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MIRALDO GOMES DE SOUZA
Data de Publicação: 17/04/2020 12:58:13

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CJ	Marca: danfus	Modelo:
Descrição: UNIDADE CONDENSADORA COMPLETA PARA CONGELAMENTO ATÉ -20 GRAUS COM POTÊNCIA ESTIMADA DE 10,5 HP. O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER ENTREGUE EM LOCAL INDICADO; MONTADO, INSTALADO E FUNCIONANDO CORRETAMENTE.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 32.045,67	Valor Total: 32.045,67	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EDER ROBERTO DE PAULA - ME	075	14.822.294/0001-41	32.045,67	32.045,67	Sim
2 REFRIGERAÇÃO MOREIRA EIRELI EPP	070	86.605.482/0001-29	40.000,00	40.000,00	Sim
3 GF COMERCIO ATACADISTA DE ARTIFGOS DE	076	13.174.490/0001-94	92.500,00	92.500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CJ	Marca: TRINEVA	Modelo:
Descrição: PECA DE REPOSICAO PARA UNIDADE CONDENSADORA - FORCADOR DE AR (MICRO VENTILADORES) COMPATÍVEL COM A UNIDADE CONDENSADORA; O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER ENTREGUE EM LOCAL INDICADO; MONTADO, INSTALADO E FUNCIONANDO CORRETAMENTE.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 13.140,93	Valor Total: 13.140,93	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EDER ROBERTO DE PAULA - ME	075	14.822.294/0001-41	13.140,93	13.140,93	Sim
2 REFRIGERAÇÃO MOREIRA EIRELI EPP	070	86.605.482/0001-29	15.000,00	15.000,00	Sim
3 GF COMERCIO ATACADISTA DE ARTIFGOS DE	076	13.174.490/0001-94	92.500,00	92.500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
SORRISO-MT

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: ISOESTE	Modelo:
Descrição: PAINÉIS DE ISOLAMENTO ESPESSURA DE 150 MM COM ALTURA DE 2,50 METROS. O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER ENTREGUE EM LOCAL INDICADO; MONTADO, INSTALADO E FUNCIONANDO CORRETAMENTE.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.367,67	Valor Total: 4.103,01	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EDER ROBERTO DE PAULA - ME	075	14.822.294/0001-41	1.367,67	1.367,67	Sim
2 REFRIGERAÇÃO MOREIRA EIRELI EPP	070	86.605.482/0001-29	5.000,00	5.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: AKSO	Modelo:
Descrição: ANALISADOR DE LEITE DIGITAL: ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: VISOR LUMINOSO DIGITAL; EQUIPAMENTO DE FÁCIL MANUSEIO E FÁCIL LIMPEZA; REALIZA ANÁLISES DE GORDURA, EXTRATOS ECO DESENGORDURADO, DENSIDADE, PROTEÍNA, LACTOSE, SÓLIDOS, ÁGUA ADICIONADA, PONTO DE CONGELAMENTO, TEMPERATURA, PH E CONDUTIVIDADE; MEDE 11 VARIÁVEIS EM APENAS 60 SEGUNDOS; VOLUME DE LEITE POR AMOSTRA: 20ML (OU 20CM³); CONECTIVIDADE VIA ACABO RS232; ENTRADA COM ADAPTADOR DE ENERGIA 12VDC; CHAVE LIGA E DESLIGA; CONECTOR DE ELETRODO DE PH; MODO DE SEGURANÇA ATRAVÉS DESENHA: PARA EVITAR ACESSOS INDEVIDOS NOS MENUS DE CALIBRAÇÃO, CORREÇÃO E RESTAURAÇÃO; IMPRESSORA INTEGRADA AO EQUIPAMENTO; ALARME SONORO ENTRE OS INTERVALOS DE MEDIÇÃO; ALIMENTAÇÃO: 12VDC (ACOMPANHA ADAPTADOR EXTERNO BIVOLT); DIMENSÕES: 50×140×180MM; PESO: 2KG. FAIXA DE MEDIÇÃO: GORDURA: 0 A 20% EXTRATOS ECO DESENGORDURADO: 3 A 15% DENSIDADE: 1015 A 1040 KG/M³; PROTEÍNAS: 2 A 7%; LACTOSE: 0.01 A 6%; ÁGUA ADICIONADA: 0 A 70%; TEMPERATURA: 1 A 40°C; PONTO DE CONGELAMENTO: -0.3 A -0.7°C; SÓLIDOS: 0.4 A 1.5%; EXATIDÃO: GORDURA: ± 0.08%; EXTRATO SECO DESENGORDURADO: ± 0.1%; DENSIDADE: ± 0.3KG/M³; PROTEÍNAS: ± 0.1%; LACTOSE: ± 0.1%; ÁGUA ADICIONADA: ± 3.0%; TEMPERATURA: ± 1°C; PONTO DE CONGELAMENTO: ± 0.005°C; SÓLIDOS: ± 0.05%; PH: ± 0.05PH; CONDUTIVIDADE: ± 0.1MS/CM; TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: -10 A 50°C. UMIDADE DE OPERAÇÃO: 10 A 90%UR (SEM CONDENSAÇÃO).			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 10.000,00	Valor Total: 30.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EDER ROBERTO DE PAULA - ME	011	14.822.294/0001-41	10.243,33	10.000,00	Sim
2 COLUMBIA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI	076	10.378.106/0001-87	10.243,33	10.200,00	Sim
3 GF COMERCIO ATACADISTA DE ARTIFGOS DE	012	13.174.490/0001-94	92.500,00	92.500,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
SORRISO-MT**

Item: 1 Unidade: PÇ Marca: CHIAPERINI Modelo: LJ7000 FIXA C/MT 5HP
Descrição: HIDROLAVADORA 500 LIBRAS TRIFÁSICA 220/380V; VAZÃO MÁXIMA: 45L/MIN.- PRESSÃO MÁXIMA: 500LBF/POL²; DIÂMETRO DA POLIA: 2CB100MM; CORREIAS: 2XB41; ROTAÇÃO: 700RPM; NÚMERO DE PISTÕES: 3; DIÂMETRO DO FURO DO BICO: 4,2MM; TENSÃO: 220/380V TRIFÁSICO; MOTOR 4 PÓLOS 1750RPM DE 5HP; ACESSÓRIOS: DEZ METROS DE MANGUEIRA COM ESGUICHO REGULÁVEL; MANGUEIRA PLÁSTICA RESISTENTE COM 2,6M DE COMPRIMENTO PARA SUCÇÃO; FILTRO DE ENTRADA PARA SUCÇÃO; KIT REPAROS COM UMA CHAVE PARA REAPERTO DAS GAXETAS; CONJUNTO DE GAXETAS; CONJUNTO DE ANÉIS RASPADORES; CONJUNTO DE JUNTAS PARA CONECTOR DE MANGUEIRAS; CONJUNTO DE PARAFUSOS E PORCAS PARA A FIXAÇÃO DO MOTOR.
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 3.715,00 **Valor Total:** 7.430,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INOVART COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	080	12.308.936/0001-63	4.545,00	3.715,00	Sim
2 EDER ROBERTO DE PAULA - ME	011	14.822.294/0001-41	4.545,00	4.130,00	Sim
3 GF COMERCIO ATACADISTA DE ARTIFGOS DE	076	13.174.490/0001-94	15.000,00	15.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HABILITAÇÃO
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PÇ Marca: ISOESTE Modelo:
Descrição: PAINÉIS DE ISOLAMENTO ESPESSURA DE 100 MM COM ALTURA DE 2,00 METROS. O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER ENTREGUE EM LOCAL INDICADO; MONTADO, INSTALADO E FUNCIONANDO CORRETAMENTE.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 1.666,67 **Valor Total:** 8.333,35

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EDER ROBERTO DE PAULA - ME	075	14.822.294/0001-41	1.666,67	1.666,67	Sim
2 REFRIGERAÇÃO MOREIRA EIRELI EPP	070	86.605.482/0001-29	10.000,00	10.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HABILITAÇÃO
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PÇ Marca: ISOESTE Modelo:
Descrição: PORTA PARA CAMARA FRIA EM FIBRA, COMPLETA, MEDINDO: 1,80CM X 0,80CM. O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER ENTREGUE EM LOCAL INDICADO; MONTADO, INSTALADO E FUNCIONANDO CORRETAMENTE.
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 3.136,67 **Valor Total:** 6.273,34

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EDER ROBERTO DE PAULA - ME	075	14.822.294/0001-41	3.136,67	3.136,67	Sim
2 GF COMERCIO ATACADISTA DE ARTIFGOS DE	012	13.174.490/0001-94	92.500,00	92.500,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
SORRISO-MT**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HABILITAÇÃO
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: FORT FLEX	Modelo:
Descrição: SACOLAS PLÁSTICAS PARA EMBALAR FRANGO CAIPIRA DIMENSÕES APROXIMADAS: 25 CM X 35 CM.			
Quantidade: 140.000	Valor Unit.: 0,08	Valor Total: 11.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME	056	15.392.562/0001-03	0,12	0,08	Sim
2 EDER ROBERTO DE PAULA - ME	011	14.822.294/0001-41	0,13	0,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HABILITAÇÃO
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: REGISTRON	Modelo:
Descrição: TERMO DATADOR - CONSTRUCAO RETANGULAR, EM ACO INOX, COM POTENCIA DE 60 WATTS, COM REGULADOR DE 50°C A 150°C, COM VALVULA SELENOIDE, IMPRIME DIA MES E ANO DE FABRICACAO E VALIDADE COM PRECISAO SEM BORRAR E APAGAR EM COLOR.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.255,67	Valor Total: 2.255,67	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EDER ROBERTO DE PAULA - ME	039	14.822.294/0001-41	2.255,67	2.255,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HABILITAÇÃO
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: FACA - EM ACO INOX, MEDINDO 7", COM CABO BRANCO EM POLIPROPILENO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 270,00	Valor Total: 2.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
SORRISO-MT**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EDER ROBERTO DE PAULA - ME	075	14.822.294/0001-41	325,67	270,00	Sim
2 SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME	020	15.392.562/0001-03	319,80	280,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HABILITAÇÃO
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: FACA - DE ACO INOX, MEDINDO 9", COM CABO DE POLIPROPILENO NA COR BRANCA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 270,00	Valor Total: 2.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EDER ROBERTO DE PAULA - ME	075	14.822.294/0001-41	342,33	270,00	Sim
2 SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME	020	15.392.562/0001-03	339,80	280,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HABILITAÇÃO
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: BRINOX	Modelo:
Descrição: CHAIRA - EM ACO INOX, COM LAMINA DE 38 CM - TIPO FUZIL, CABO EM POLIPROPILENO, PARA USO EM COZINHA INDUSTRIAL, COMO AFIADOR DE FACA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 48,70	Valor Total: 194,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME	020	15.392.562/0001-03	54,80	48,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HABILITAÇÃO
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
SORRISO-MT**

Item: 1 **Unidade:** CJ **Marca:** MADEFER **Modelo:**
Descrição: TABUA DE FRIOS DE TÁBUA DE PLÁSTICO PARA CARNE, COR BRANCA, DEVERÁ ACOMPANHAR 16 PARAFUSOS EM AÇO INOX COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 50 MM DE COMPRIMENTO X 88 MM DE DIÂMETRO; DIMENSÕES DA PLACA APROXIMADAMENTE DE 300 MM X 400 MM X ESPESSURA DE 5 MM.
Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 175,00 **Valor Total:** 1.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME	020	15.392.562/0001-03	183,80	175,00	Sim
2 EDER ROBERTO DE PAULA - ME	075	14.822.294/0001-41	184,33	178,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 14 - HABILITAÇÃO
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** PÇ **Marca:** PROINOX **Modelo:** ESPECIAL
Descrição: CARRINHO - MULTI USO COM CAPACIDADE PARA 150 KG,COM 1 BANDEJA,EM AÇO INOX, BORDAS DOBRADAS E PARAFUSO SEXTAVADO,,COM 04 RODIZIOS REFORCADOS EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE.
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 2.500,00 **Valor Total:** 5.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INOVART COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	064	12.308.936/0001-63	6.069,00	2.500,00	Sim
2 EDER ROBERTO DE PAULA - ME	011	14.822.294/0001-41	6.069,00	2.980,00	Sim
3 SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME	040	15.392.562/0001-03	5.999,00	5.970,00	Sim
4 LCA-COMERCIAL&SISTEMATIZAÇÃO EIRELI	019	29.495.115/0001-86	6.075,60	6.075,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 15 - HABILITAÇÃO
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** PÇ **Marca:** ARQPLAST **Modelo:**
Descrição: CAIXA - PLASTICA, PARA ACONDICIONAMENTO,EM POLIPROPILENO,VAZADA NAS LATERAIS.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 89,80 **Valor Total:** 1.796,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME	020	15.392.562/0001-03	89,80	89,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
SORRISO-MT**

**LOTE 16 - HABILITAÇÃO
LOTE 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: PROINOX	Modelo: ESPECIAL
Descrição: PRATELEIRAS (ESTANTE) EM AÇO INOX PARA CONGELAMENTO E ESTOCAGEM DO FRANGO NA CÂMARA FRIA; CONFECIONADAS EM AÇO INOX COM DIVISÕES TIPO GRADES TAMBÉM CONFECIONADAS EM AÇO INOX; CHAPA INOX DA GRADE EM ESPESSURA MÍNIMA DE 1,59 MM (CHAPA16); PÉS EM CANTONEIRAS DE AÇO INOX COM ESPESSURA MÍNIMA DE 5MM; DEVERA POSSUIR 5 DIVISÓRIAS DIVIDAS IGUALMENTE E COM A PRIMEIRA DE BAIXO PARA CIMA SENDO A 200MM DO CHÃO; DIMENSÕES: 2.000 MM DE FRENTE X 500 MM DE PROFUNDIDADE X 1.800 MM DE ALTURA.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 5.000,00	Valor Total: 30.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INOVART COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	064	12.308.936/0001-63	6.861,00	5.000,00	Sim
2 SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME	075	15.392.562/0001-03	6.860,00	5.999,00	Sim
3 EDER ROBERTO DE PAULA - ME	039	14.822.294/0001-41	6.861,00	6.842,00	Sim
4 LCA-COMERCIAL&SISTEMATIZAÇÃO EIRELI	019	29.495.115/0001-86	6.861,00	6.861,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 17 - DESERTO
LOTE 17**

**LOTE 18 - HABILITAÇÃO
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: LIDERNOX	Modelo:
Descrição: CARINHOS INOX PARA APOIO AS CAIXAS DE RETIRADA DOS FRANGOS DA DEPENADEIRA; FABRICADO EM CANTONEIRAS DE AÇO INOX COM ESPESSURA MÍNIMA DE 5MMX25MM DE LARGURA; DEVERA POSSUIR 2 RODÍZIOS MOVEIS E 2 RODÍZIOS FIXOS; DEVERÁ ACOMPANHAR ALAVANCA EM AÇO INOX PARA "PUXAR" OS CARRINHOS; DIMENSÕES INTERNAS NAS CANTONEIRAS: 610 MM DE COMPRIMENTO X 410 MM DE LARGURA.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.700,00	Valor Total: 5.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EDER ROBERTO DE PAULA - ME	075	14.822.294/0001-41	5.682,67	2.700,00	Sim
2 INOVART COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	064	12.308.936/0001-63	5.682,67	2.949,00	Sim
3 SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME	040	15.392.562/0001-03	5.680,00	3.000,00	Sim
4 LCA-COMERCIAL&SISTEMATIZAÇÃO EIRELI	019	29.495.115/0001-86	5.682,60	5.682,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
SORRISO-MT

LOTE 19 - HABILITAÇÃO
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: NEW MALHAS	Modelo:
Descrição: CALÇA - EM BRIM PESADO PROFISSIONAL, 100% ALGODÃO, NA COR BRANCA, TAMANHOS DIVERSOS, TIPO PIJAMA, COM ELÁSTICO E CADERCO NA CINTURA.			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 89,00	Valor Total: 1.869,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME	056	15.392.562/0001-03	225,00	89,00	Sim
2 EDER ROBERTO DE PAULA - ME	075	14.822.294/0001-41	238,33	90,00	Sim
3 POTENCIAL ASSESSORIA, PROJETOS E	068	05.795.248/0001-00	238,33	238,33	Sim
4 UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME	046	18.250.413/0001-90	238,33	238,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HABILITAÇÃO
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: NEW MALHAS	Modelo:
Descrição: CAMISA - BRIM LEVE, NA COR BRANCA, CURTA, TAMANHOS DIVERSOS, UNISEX.			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 78,00	Valor Total: 1.638,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME	056	15.392.562/0001-03	179,00	78,00	Sim
2 EDER ROBERTO DE PAULA - ME	075	14.822.294/0001-41	182,33	80,00	Sim
3 POTENCIAL ASSESSORIA, PROJETOS E	068	05.795.248/0001-00	182,33	182,33	Sim
4 UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME	046	18.250.413/0001-90	182,33	182,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HABILITAÇÃO
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: NEW MALHAS	Modelo:
Descrição: JALECO - EM BRIM NA COR BRANCA, COM DOIS BOLSOS, COM MANGAS LONGA, TAMANHO: 36 A 56, P, M, G, GG, EG.			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 89,00	Valor Total: 1.869,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
SORRISO-MT**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME	056	15.392.562/0001-03	269,00	89,00	Sim
2 EDER ROBERTO DE PAULA - ME	075	14.822.294/0001-41	281,17	90,00	Sim
3 POTENCIAL ASSESSORIA, PROJETOS E	068	05.795.248/0001-00	281,17	281,17	Sim
4 UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME	046	18.250.413/0001-90	281,17	281,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HABILITAÇÃO
LOTE 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: ZEUS	Modelo:
Descrição: BOTA EPI - DE BORRACHA, FORRADA, NA COR BRANCA, TAMANHO DIVERSOS, CANO LONGO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 87,00	Valor Total: 2.175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME	020	15.392.562/0001-03	131,60	87,00	Sim
2 EDER ROBERTO DE PAULA - ME	075	14.822.294/0001-41	134,33	88,00	Sim
3 POTENCIAL ASSESSORIA, PROJETOS E	068	05.795.248/0001-00	134,33	134,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 23 - DESERTO
LOTE 23**

**LOTE 24 - HABILITAÇÃO
LOTE 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: TALGE	Modelo:
Descrição: LUVA DE PROTEÇÃO - PLÁSTICO (DESCARTÁVEL), P, M, G, GG, EG, PADRÃO, MANIPULAÇÃO E PREPARAÇÃO DE ALIMENTOS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 46,90	Valor Total: 2.345,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME	056	15.392.562/0001-03	46,90	46,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
SORRISO-MT**

**LOTE 25 - DESERTO
LOTE 25**

PREGOEIRO: MIRALDO GOMES DE SOUZA